
                                   令和６年４月吉日 

  お取引先様各位 

                         住ベテクノプラスチック株式会社 

                         代表取締役社長  指田 暢幸 

埼玉県児玉郡神川町元原３００－２ 

                            TEL.０４９５－７７－４６１２ 

                            FAX.０４９５－７７－４６０８                                         

             

中華まな板（全品番）価格改定のお願い 

 

     拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申上げます。 

    平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。 

さて、昨今の原材料高騰や様々な分野の価格高騰によって、弊社におきましても経営

環境を取り巻く情勢は益々厳しくなって来ております。かかる状況下、弊社では生産体

制の見直しや業務の効率化等考え得る限りの対策を講じてまいりましたが、販売当初か

ら戦略的単価で販売させていただいておりました中華まな板（全品番）の価格改定をお

願いせざるを得ない状況に至りました。 

つきましては恐縮でございますが諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜ります様お

願い申し上げます。 

弊社でも出来る限りより一層お客様の為に努力して行く所存であり、引続きのご愛顧

を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                                    

 記  

    

   １． 対象製品   ：  中華まな板（全品番） 

 

   ２． 価格改定内容 ：  現行価格から約 40％アップ 

                

   ３． 実施時期   ：  令和６年６月１日より            

                                         

以上                                                   


